

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000095

Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de junho de 2017

Ano 1

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neve

CNPJ - 13, 071, 253 / 0001 - 06

Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2017/SRP

O Prefeito Municipal de Presidente Tancredo Neves, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a adjudicação do pregoeiro oficial do município, referente ao processo administrativo nº 183/2017 — Pregão Presencial nº 033/2017, cujo objeto é a seleção de proposta visando a contratação de empresa para prestação de serviço de transporte escolar para alunos matriculados na rede municipal e estadual de ensino do município de Presidente Tancredo Neves — Ba, com motorista e combustível por conta da contratada, de acordo com as linhas, roteiros, horários e condições estabelecidas no Anexo I do Edital — Termo de Referência. **DECIDE HOMOLOGAR** o seguinte resultado:

LOTE I		
CLASSIFICAÇÃO	LICITANTE	Valor mensal
1º	GRAND PRIX CONSTRUTORA E ALUGUEL DE VEÍCULOS LTDA- ME	R\$ 278.000,00

Convoca-se a empresa vencedora para, assinar o contrato consequente sob pena de decair o direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 da Lei n.º 8.666/93.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Registre-se. Publique-se.

Presidente Tancredo Neves - Bahia 01 de Junho de 2017.

Antonio dos Santos Mendes

Prefeito Municipal